
 
OSNOVNA ŠKOLA LJUBLJANICA 

KLASA: 112-04/25-01/06 

UR.BROJ: 251-198/02-25-6 

U Zagrebu 15. 12. 2025. 

 

 

Na temelju članaka 57. Statuta Osnovne škole Ljubljanica i čl. 9 Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje ravnateljica Osnovne škole 

Ljubljanica, Zagreb, dana 12. prosinca 2025. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

o poništavanju Natječaja 

 

članak 1. 

 

Ovom odlukom u skladu s gore navedenim Pravilnikom ravnateljica donosi odluku o poništavanju 

Natječaja za popunjavanje radnog mjesta Učitelj koji će obavljati poslove učiteljice razredne nastave 

na određeno puno radno vrijeme od 40 sati ukupnog tjednog radnog vremena, 1 izvršitelj, m/ž, 

objavljeno dana 11. studenog 2025. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Ljubljanica. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženja: 

 

Dana 25. studenog 2025. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Ljubljanica raspisan natječaj za popunjavanje radnog mjesta 

Učitelj koji obavlja poslove učiteljice razredne nastave, na određeno puno radno vrijeme od 40 sati 

ukupnog tjednog radnog vremena, 1 izvršitelj, m/ž. 

Kako je donesena 15. 12. 2025. godine Odluka o ne zasnivanju radnog odnosa po gore opisanom 

Natječaju, zbog svega navedenog ravnateljica donosi odluka o dispozitivu ove Odluke. 

 

 

         Ravnateljica: 

 

         _________________ 

 

         Ani Bertović, prof. 

Dostaviti: 

1.Oglasna ploča 

2.Pismohrana 


